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Pan
Maciej Borkowski
Radny
Rady Miasta Hajnówka

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24.06.2015 r. w sprawie 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych, informuję:

W latach 2011/2013 Urząd Miasta Hajnówka realizował projekt 
zatrudnienia niepełnosprawnych, w ramach którego 6 osób odbywało staż  przez 
okres 6 miesięcy na stanowisku robotnik gospodarczy.  Po stażu osoby 
niepełnosprawne zostały zatrudnione przez Urząd Miasta Hajnówka na okres 12 
miesięcy, z czego 6 miesięcy zatrudnienia było częściowo refundowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce, a kolejne 6 miesięcy z własnych środków 
Urzędu Miasta.

W roku 2014 Urząd Miasta  współpracował z następującymi fundacjami:
1. Fundacją Nowy Staw (koordynator projektu w Białymstoku) – w ramach 

projektu „Droga do pracy”,   2 osoby niepełnosprawne odbywały 6 miesięczny 
staż;

2. Fundacją „Normalna Przyszłość” Oddział w Hajnówce – w ramach projektu 
„Nowe kwalifikacje szansa na przyszłość”, 1 osoba niepełnosprawna odbywała
3 miesięczny staż ,

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Hajnówce- w ramach projektu „Lepsze 
jutro”, 1 osoba niepełnosprawna odbywała 5 miesięczny staż, a następnie 
została zatrudniona na okres  3 miesięcy w Urzędzie Miasta.

Na dzień 29.06.2015 r. Urząd Miasta Hajnówka zatrudnia 10 osób z lekkim i 
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Ponadto w ramach Programu 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych niepełnosprawnych realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce, 15 osób niepełnosprawnych przez okres 6 
miesięcy odbywa staż w Urzędzie Miasta Hajnówka. Następnie osoby te zostaną 
zatrudnione na okres 12 miesięcy: 6 miesięcy refundowane częściowo przez PUP w 
Hajnówce, 6 miesięcy środki własne Urzędu Miasta.

Urząd Miasta Hajnówka jest otwarty na potrzeby osób niepełnosprawnych,
wspiera działania różnych instytucji mających na celu aktywizację zawodową  osób 
niepełnosprawnych w mieście.
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